
 
 

UCHWAŁA Nr 362 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2016-2019 

    
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), oraz § 2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

W Uchwale Nr 246 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019 zmienionej uchwałami w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019: Nr 285 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku, Nr 301 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 
roku, Nr 313 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Nr 326 Rady Miasta Konina 
z dnia 18 maja 2016 roku, Nr 334 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 roku - 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 
lata 2016-2019” dokonuje się następujących zmian: 
 
pozycję 11.3.1 się w roku: 
 2016 zwiększa się o kwotę 184.530,00 zł do kwoty 12.975.058,17 zł, 
 2017 zwiększa się o kwotę 1.895.527,80 zł do kwoty 16.118.214,69 zł, 
 2018 zwiększa się o kwotę 466.200,00 zł do kwoty 8.937.847,84 zł, 
  
pozycję 11.3.2 zwiększa się w roku: 

  2017 o kwotę 480.000,00 zł do kwoty 18.077.723,39 zł, 
 2018 o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 19.307.571,31 zł, 

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2016-
2019” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 



2 
 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 
Konina” 

 dokonuje się następujących zmian: 
 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

dodaje się przedsięwzięcie  
 
 wydatki bieżące 

 
„B ądź przedsiębiorcą w Koninie – dotacja czeka”. 
Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020. Cel: Rozwój 
przedsiębiorczości oraz poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy w M. Koninie. 
Jednostka odpowiedzialna Urząd Miejski w Koninie. Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne 
nakłady finansowe 1.959.107,80 zł. Limit wydatków w 2016 roku 24.380,00 zł, w 2017 roku 
1.639.177,80 zł, w 2018 roku 295.550,00 zł. Limit zobowiązań 1.959.107,80 zł. 
 
„Rewitalizacja konińskiej Starówki – opracowanie lokalnego programu rewitalizacji 
na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem”. 
Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020. Cel: Ożywienie gospodarcze 
i zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej Starówki. Jednostka odpowiedzialna Urząd Miejski 
w Koninie. Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne nakłady finansowe 575.150,00 zł. 
Limit wydatków w 2016 roku 151.150,00 zł, w 2017 roku 253.350,00 zł, w 2018 roku 
170.650,00 zł. Limit zobowiązań 575.150,00 zł. 
 
wydatki majątkowe 
 
„Rewitalizacja konińskiej Starówki – opracowanie lokalnego programu rewitalizacji 
na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem”. 
Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020. Cel: Ożywienie gospodarcze 
i zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej Starówki. Jednostka odpowiedzialna Urząd Miejski 
w Koninie. Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne nakłady finansowe 180.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2017 roku 180.000,00 zł. Limit zobowiązań 180.000,00 zł. 
 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1. i 1.2.)  
 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 
 

wydatki bieżące 
 

„ Świadczenie usług doradztwa podatkowego w zakresie centralizacji podatku 
od towarów i usług na poziomie miasta i wdrożenia nowego modelu rozliczeń podatku” 
zwiększa się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 112.000,00 zł,  
- limit wydatków w roku 2016 o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 89.000,00 zł, 
- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 23.000,00 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 112.000,00 zł.  
 
 
 
 



3 
 

dodaje się przedsięwzięcie  
  
wydatki majątkowe 

 
„Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Okólnej w Koninie”. 
Jednostka odpowiedzialna Urząd Miejski w Koninie. Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne 
nakłady finansowe 600.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 300.000,00 zł, w 2018 roku 
300.000,00 zł. Limit zobowiązań 600.000,00 zł. 

 
W związku z powyższymi zmianami: 

− łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 3.326.257,80 zł do kwoty                  
98.432.320,40 zł z tego 

     wydatki bieżące się o kwotę 2.546.257,80 zł do kwoty 45.246.735,70 zł, 
     wydatki majątkowe o kwotę 780.000,00 zł do kwoty 53.185.584,70 zł, 

 
− limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 184.530,00 zł do kwoty                 

14.620.348,17 zł z tego 
     wydatki bieżące o kwotę 184.530,00 zł do kwoty 12.975.058,17 zł,  
 

− limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 2.375.527,80 zł do kwoty                   
34.195.938,08 zł z tego 

    wydatki bieżące się o kwotę 1.895.527,80 zł do kwoty 16.118.214,69 zł,  
    wydatki majątkowe o kwotę 480.000,00 zł do kwoty 18.077.723,39 zł, 
 

− limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 766.200,00 zł do kwoty                      
28.245.419,15 zł z tego 

    wydatki bieżące o kwotę 466.200,00 zł do kwoty 8.937.847,84 zł  
    wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 19.307.571,31 zł, 

 
− limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 3.326.257,80 zł do kwoty 77.493.739,35 zł 

z tego 
     na wydatki bieżące o kwotę 2.546.257,80 zł do kwoty 24.308.154,65 zł  
     na wydatki majątkowe o kwotę 780.000,00 zł do kwoty 53.185.584,70 zł  

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/ Wiesław Steinke 


